ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ b/ 6
I j • I

на оказание услуг по организации питания обучающихся на базе муниципальных
образовательных учреждений центрального района Волгограда в учебный и

каникулярный период 2020-2022 гг.

г. Волгоград

Муниципальное о
Волгограда», имен
Васильевны,
Общество с
действующего на
именуемые Стороны

№ ШП2022/ГЗ от 25.11.2020
4& о\

5щеобразовательное учреждение «Гимназия № 3 Центрального района
уемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора, Гриценко Ларисы

действующего на основании УстаЕа, именуемое «Заказчик», с одной стороны, и
"ород Кафе», в лице директора Кондрева С.К.,
«Исполнитель», с другой стороны, совместно

ограниченной ответственностью «
основании Устава, именуемое

, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Реквизиты Исполнителя изложить в следующей редакции:
Общество с ограниченной ответственностью «Город Кафе»
Место нахождения: 432017, г. Ульяновск, ул. Карла Либкнехта, 19А, этаж 6, офис 609.
ИНН 732510^253 КПП 732501001
р/с: 4070281Щ1240000307
БИК: 044525:411
к/с: 30101810145250000411
Банк: Филиал "Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г.Москва

2. Настоящее соглашение вступает в силу с даты подписания его сторонами.

3. Настоящее соглашение составлено в двух подлинных идентичных экземплярах - по одному
для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью Контракта.

Подписи Сторон

Заказчик Исполнитель
Муниципальное общеобразовательное Общество с ограниченной
учреждение «Гимназия № 3 Центрального ответственностью «Город Кафе»
района Волгограда»